– Lwów, 1888. – № 317. – S. 2; Otwarcie wystawy archeologicznej // Kurjer Lwowski. – Lwów, 1888. – № 283. – S. 3.

<sup>65</sup> Найповніший екземпляр альбому знаходиться у фототеці НМЛ.

<sup>66</sup> Шараневич И. Отчетъ изъ Археологическо-библіографической выставки въ Ставропігійскомъ институтѣ открытой 28 сент. (10 окт.) 1888 г., закрытой 16 (28) фебр. 1889 г. и опись фотографически снятыхъ предметовъ изъ той же выставки. – Львовъ, 1889. – С 14.

<sup>67</sup> Голубецъ М. Друге видання... – С. 4.

<sup>68</sup> Там само. – С. 4.

<sup>69</sup> Pawłowicz E. Wystawa archeologiczno-bibliograficzna Instytutu Stauropigijskiego // Przewodnik naukowy i literacki.